
お客様へのお知らせ 
 
いつも⼤起証券のウェブサイトにご訪問いただき、誠に有難うございます。 
この度、商品デリバティブ取引（CX）について、お取引いただいているお客様向けにイ

ンターネットでの情報配信を開始いたしましたので、お知らせ申し上げます。 
 
 情報閲覧の要点は以下のとおりです。 
１ 閲覧は、当社で CX をお取引いただいているお客様（証拠⾦預託のあるお客様）に限ら

せていただきます。 
２ PC 版、モバイル版での閲覧が可能です。 
３ 配信情報の種類は、次のとおりとなっています。 
  ・お客様の⼝座情報 

・取引シミュレーション（PC 版のみ） 
・相場情報 

  ・チャート 
 （モバイル版の画⾯イメージは次ページにてご確認下さいませ。） 
  

ご利⽤をご希望されるお客様は、当社の営業担当者までご連絡いただきますようお願い
申し上げます。 

なお、今後におきましても、より⾒やすく、より使いやすいウェブサイトとなるよう、
さらに運営を進めて参りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

以上 
 

2021 年 11 ⽉ 19 ⽇ 

⼤起証券株式会社 



 

2 

 

相場情報 チャート

  
建玉一覧  

  


